
Reg.Nr.: 183/2005

Klasse 1 6 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 402 12.402 Schottner Josef MSC Berg Toyota Starlet 1:29,29 0 1:29,29 1:32,10 0 1:32,10 1:29,29 19,67

2 S 499 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 1:28,32 25 1:53,32 1:27,74 5 1:32,74 1:32,74 16,33

3 S 400 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1:29,30 20 1:49,30 1:28,07 5 1:33,07 1:33,07 13,00

4 B 450 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 1:29,93 10 1:39,93 1:29,50 5 1:34,50 1:34,50 9,67

5 B 443 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 1:35,11 0 1:35,11 1:32,72 30 2:02,72 1:35,11 6,33

6 E 421 Mederer Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:34,39 15 1:49,39 1:37,44 0 1:37,44 1:37,44 3,00

Klasse 2+3 5 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 650 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 1:23,09 0 1:23,09 1:22,41 0 1:22,41 1:22,41 19,00

2 S 598 12.364 Link Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:31,61 35 2:06,61 1:31,43 0 1:31,43 1:31,43 15,00

3 B 10 Geitner Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:39,82 0 1:39,82 1:38,47 0 1:38,47 1:38,47 11,00

4 B 12 13.352 Frömmel Christian NMF Neumarkt VW Polo 1:56,36 0 1:56,36 1:42,04 0 1:42,04 1:42,04 7,00

5 E 11 Pelzl Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:36,83 30 2:06,83 1:36,10 30 2:06,10 2:06,10 3,00

Klasse 4 4 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 580 10.433 Mederer Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 1:23,41 0 1:23,41 1:18,51 0 1:18,51 1:18,51 18,00

2 S 508 11.941 Mederer Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 1:23,04 0 1:23,04 1:21,00 0 1:21,00 1:21,00 13,00

3 B 250 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-RosenbergHonda CRX 1:23,39 0 1:23,39 1:21,30 0 1:21,30 1:21,30 8,00

4 E 1 Hirmer Martin Opelclub OberwildenauSuzuki Swift 1:27,49 0 1:27,49 1:24,60 30 1:54,60 1:27,49 3,00

Klasse 5 11 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 622 Franz Karl-Heinz MSC Wallerberg VW Golf Gti 1:12,71 0 1:12,71 1:12,00 0 1:12,00 1:12,00 21,18

2 G 225 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-RosenbergAudi 80 GTE 1:28,15 5 1:33,15 1:13,00 0 1:13,00 1:13,00 19,36

3 S 870 Breindl Christoph RC Trautmannshofen Renault R 19 1:16,37 0 1:16,37 1:13,95 0 1:13,95 1:13,95 17,55

4 S 4 Straub Christian Opelclub OberwildenauOpel Vectra 1:16,70 0 1:16,70 1:20,69 0 1:20,69 1:16,70 15,73

5 S 3 Dobmeier Wolfgang Opelclub OberwildenauOpel Vectra 20001:17,10 0 1:17,10 1:13,15 5 1:18,15 1:17,10 13,91

6 B 222 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Golf 1:20,25 0 1:20,25 1:19,15 0 1:19,15 1:19,15 12,09

7 B 805 Burger Ilse RC Trautmannshofen Renault R 19 1:20,24 10 1:30,24 1:21,18 0 1:21,18 1:21,18 10,27

8 B 245 14.029 Ubysz Patrick ASC Sulzbach-RosenbergVW Golf 1:26,43 0 1:26,43 1:23,99 10 1:33,99 1:26,43 8,45

9 E 213 13.917 Franz Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergGolf II 1:28,55 5 1:33,55 1:26,05 5 1:31,05 1:31,05 6,64

10 E 113 Lindner Dieter FBF Peugeot 9:59,59 0 ADW 9:59,59 0 ADW A D W 0,00

11 E 116 Bogner Hans-Roland FBF Peugeot 9:59,59 0 ADW 9:59,59 0 ADW A D W 0,00
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Klasse 7 5 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 498 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 1:12,12 0 1:12,12 1:11,54 0 1:11,54 1:11,54 19,00

2 S 451 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 1:12,39 5 1:17,39 1:11,75 0 1:11,75 1:11,75 15,00

3 B 442 12.402 Schottner Josef MSC Berg Toyota Starlet 1:13,39 0 1:13,39 1:12,80 0 1:12,80 1:12,80 11,00

4 B 404 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 9:59,59 0 ADW 1:14,93 0 1:14,93 1:14,93 7,00

5 E 490 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 1:18,37 30 1:48,37 1:16,80 0 1:16,80 1:16,80 3,00

Klasse 8+9 4 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 588 10.433 Mederer Josef RHT Rohrenstadt VW Polo 1:09,14 0 1:09,14 1:09,19 0 1:09,19 1:09,14 18,00

2 S 697 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 1:09,33 0 1:09,33 1:10,51 5 1:15,51 1:09,33 13,00

3 B 544 13.289 Kerschensteiner StephanRHT Rohrenstadt VW Polo 1:09,64 0 1:09,64 1:16,95 25 1:41,95 1:09,64 8,00

4 E 507 12.775 Kratzer Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:11,88 0 1:11,88 1:11,25 0 1:11,25 1:11,25 3,00

Klasse 10+11 14 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 53 13.933 Hoffmann Helmut ATC Wernberg VW Golf 1:08,40 0 1:08,40 1:12,79 0 1:12,79 1:08,40 21,57

2 G 226 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergAudi 80 1:10,70 0 1:10,70 1:22,44 0 1:22,44 1:10,70 20,14

3 G 251 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-RosenbergHonda CRX 1:10,10 10 1:20,10 1:11,64 0 1:11,64 1:11,64 18,71

4 S 220 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-RosenbergVW Golf 1:12,95 0 1:12,95 1:16,51 0 1:16,51 1:12,95 17,29

5 S 533 12.077 Stepper Renate RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:13,12 0 1:13,12 1:16,24 0 1:16,24 1:13,12 15,86

6 S 510 12.775 Kratzer Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 1:13,88 0 1:13,88 1:19,97 0 1:19,97 1:13,88 14,43

7 S 525 Kratzer Roswitha RHT Rohrenstadt Peugeot 1:17,88 0 1:17,88 1:14,42 0 1:14,42 1:14,42 13,00

8 B 54 Faltenbacher Josef ATC Wernberg VW Golf 1:14,58 0 1:14,58 1:14,74 0 1:14,74 1:14,58 11,57

9 B 223 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Golf 1:15,29 0 1:15,29 1:16,62 0 1:16,62 1:15,29 10,14

10 B 13 12.339 Zuckermeier Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 1:11,82 5 1:16,82 1:23,08 0 1:23,08 1:16,82 8,71

11 B 270 14.029 Ubysz Patrick ASC Sulzbach-RosenbergVW Golf 1:19,25 5 1:24,25 1:17,61 0 1:17,61 1:17,61 7,29

12 E 2 Pilhofer Stefan BMW 318i 1:20,93 0 1:20,93 1:29,40 20 1:49,40 1:20,93 5,86

13 E 15 Schötz Christian BMW 318i 1:22,22 0 1:22,22 1:21,76 0 1:21,76 1:21,76 4,43

14 E 14 Pilhofer Georg BMW 318i 1:28,79 0 1:28,79 1:35,06 0 1:35,06 1:28,79 3,00
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Klasse 12 6 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 230 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-RosenbergAudi Quattro 1:13,33 0 1:13,33 1:10,18 0 1:10,18 1:10,18 19,67

2 S 232 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-RosenbergAudi Quattro 1:12,88 0 1:12,88 1:12,07 0 1:12,07 1:12,07 16,33

3 S 299 Seitz Gerald ASC Sulzbach-RosenbergBMW 325i 1:16,14 0 1:16,14 1:12,87 0 1:12,87 1:12,87 13,00

4 B 256 14.022 Bielesch Werner ASC Sulzbach-RosenbergAudi Quattro 1:14,20 0 1:14,20 1:10,16 5 1:15,16 1:14,20 9,67

5 B 246 Paulus Hans ASC Sulzbach-RosenbergAudi Quattro 1:21,10 5 1:26,10 1:17,62 0 1:17,62 1:17,62 6,33

6 E 19 Weich Patrick BMW 325i 1:26,33 0 1:26,33 1:23,37 5 1:28,37 1:26,33 3,00

Klasse 13 7 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 236 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:07,41 5 1:12,41 1:07,78 0 1:07,78 1:07,78 20,14

2 S 713 Bruckmüller Bernhard MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 1:07,91 0 1:07,91 1:05,89 25 1:30,89 1:07,91 17,29

3 S 769 Bauer Heinrich MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:13,17 0 1:13,17 1:08,49 0 1:08,49 1:08,49 14,43

4 B 255 14.013 Franz Walter ASC Sulzbach-RosenbergOpel Eigenbau 1:10,51 5 1:15,51 1:09,70 0 1:09,70 1:09,70 11,57

5 B 722 Hummel Hans MSC Schmidmühlen Eigenbau Opel 1:09,97 0 1:09,97 1:10,95 0 1:10,95 1:09,97 8,71

6 E 750 Moosburger Joachim MSC Schmidmühlen Eigenbau Suzuki 1:08,08 15 1:23,08 1:07,39 5 1:12,39 1:12,39 5,86

7 E 731 Bruckmüller Torsten MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 1:12,76 5 1:17,76 1:10,31 5 1:15,31 1:15,31 3,00

Klasse 14 6 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 5 Kölbl Marco KTM Team Opel Kadett 1:12,80 0 1:12,80 1:14,17 10 1:24,17 1:12,80 19,67

2 S 6 Ehrlich Karsten KTM Team Opel Kadett 1:16,05 0 1:16,05 1:14,35 0 1:14,35 1:14,35 16,33

3 S 18 Meuer Thomas BMW E 30 1:17,48 0 1:17,48 1:20,43 0 1:20,43 1:17,48 13,00

4 B 16 Preßl Stefan BMW 325 1:19,14 0 1:19,14 1:39,57 10 1:49,57 1:19,14 9,67

5 B 17 Böhm Andreas BMW E 30 1:22,32 0 1:22,32 1:19,15 0 1:19,15 1:19,15 6,33

6 E 20 Weiß Fabian BMS 325 1:16,67 5 1:21,67 1:14,55 15 1:29,55 1:21,67 3,00
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Klasse 17 5 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 710 Bauer Andreas MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:54,58 0 0:54,58 0:55,35 5 1:00,35 0:54,58 19,00

2 S 594 Federhofer Tobias RHT Rohrenstadt Cross Kart 0:55,54 5 1:00,54 0:55,50 0 0:55,50 0:55,50 15,00

3 B 893 14.126 Wittmann Thorsten RC Trautmannshofen Cross Kart 0:57,66 5 1:02,66 0:56,37 5 1:01,37 1:01,37 11,00

4 B 277 14.051 Weiß Sandro ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:55,21 10 1:05,21 0:54,97 15 1:09,97 1:05,21 7,00

5 E 711 Reichert Marco MSC Schmidmühlen Cross Kart 1:05,83 0 1:05,83 1:02,26 10 1:12,26 1:05,83 3,00

Klasse 18a 10 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 680 14.106 Sörgel Bernd MSC Wallerberg Cross Kart 0:49,86 0 0:49,86 0:51,37 0 0:51,37 0:49,86 21,00

2 G 215 14.019 Lukesch Bertram ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:50,47 0 0:50,47 0:50,28 0 0:50,28 0:50,28 19,00

3 S 221 14.048 Franz Christopher ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:52,44 0 0:52,44 0:51,73 0 0:51,73 0:51,73 17,00

4 S 103 Amato Denny MSF Berg Cross Kart 0:51,94 5 0:56,94 0:52,54 0 0:52,54 0:52,54 15,00

5 S 591 14.127 Mederer Lisa RHT Rohrenstadt Cross Kart 0:52,42 10 1:02,42 0:52,65 0 0:52,65 0:52,65 13,00

6 B 704 Weigert Dominik MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:52,78 0 0:52,78 0:52,50 5 0:57,50 0:52,78 11,00

7 B 706 Hummel Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:53,67 0 0:53,67 0:52,37 5 0:57,37 0:53,67 9,00

8 B 890 14.267 Bleisteiner Simone RC Trautmannshofen Cross Kart 0:52,70 15 1:07,70 0:52,21 5 0:57,21 0:57,21 7,00

9 E 110 Eichenseer Thomas MSF Berg Cross Kart 9:59,59 0 ADW 0:52,37 5 0:57,37 0:57,37 5,00

10 E 634 Renner Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 0:55,06 10 1:05,06 0:54,98 15 1:09,98 1:05,06 3,00

Klasse 19a 10 Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 888 13.804 Wittmann Steffen RC Trautmannshofen Cross Kart 0:48,82 5 0:53,82 0:49,10 0 0:49,10 0:49,10 21,00

2 G 231 13.916 Bielesch Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:52,35 0 0:52,35 0:50,78 0 0:50,78 0:50,78 19,00

3 S 701 Bauer Christian MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:51,11 0 0:51,11 0:51,24 0 0:51,24 0:51,11 17,00

4 S 106 Seitz Thorsten MSF Berg Cross Kart 0:51,26 0 0:51,26 0:50,80 10 1:00,80 0:51,26 15,00

5 S 214 13.437 Moritz Thomas ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:51,94 0 0:51,94 0:50,57 10 1:00,57 0:51,94 13,00

6 B 101 Endres Tobias MSF Berg Cross Kart 0:52,30 5 0:57,30 0:52,17 0 0:52,17 0:52,17 11,00

7 B 298 14.030 Schrade Isabel ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:51,73 5 0:56,73 0:52,19 0 0:52,19 0:52,19 9,00

8 B 889 13.803 Polland Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 0:52,17 5 0:57,17 0:52,61 0 0:52,61 0:52,61 7,00

9 E 705 Spies Johannes MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:54,00 0 0:54,00 0:52,25 5 0:57,25 0:54,00 5,00

10 E 208 19.265 Bauer Bastian ASC Sulzbach-RosenbergCross Kart 0:56,11 5 1:01,11 0:54,03 5 0:59,03 0:59,03 3,00



Platz Nr.: Starter Name Club / Ort  KlasseZeitsortierung                                     Punkte Wertung

1 533 Stepper Renate RHT Rohrenstadt 11 36,00 20,14

2 525 Kratzer Roswitha RHT Rohrenstadt 11 30,29 17,29

3 223 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg 11 24,57 14,43

4 222 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg 5 23,66 11,57

5 805 Burger Ilse RC Trautmannshofen 5 18,99 8,71

6 213 Franz Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg 5 12,49 5,86

7 421 Mederer Roswitha MSC Berg 1 6,00 3,00

20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
       Damenwertung

Start Mannschaft

Nr.: Starter Name

1 ASC Sulzbach-Rosenberg

DAM-Punkte 225 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg 5 19,36
19,67 250 Greß Albert ASC Sulzbach-Rosenberg 4 8,00

236 Reger Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg 13 20,14
220 Paulus Johann ASC Sulzbach-Rosenberg 11 17,29

56,79

2 RHT Rohrenstadt

DAM-Punkte 580 Mederer Josef RHT Rohrenstadt 4 18,00
16,33 508 Mederer Hubert RHT Rohrenstadt 4 13,00

544 Kerschensteiner Stephan RHT Rohrenstadt 9 8,00
598 Link Christian RHT Rohrenstadt 3 15,00

46,00

3 MSC Berg

DAM-Punkte 402 Schottner Josef MSC Berg 1 19,67
13,00 443 Braun Rudolf MSC Berg 1 6,33

404 Mederer Stefan MSC Berg 7 7,00
498 Brandl Marko MSC Berg 7 19,00

45,67

20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005

Mannschaftswertung

Platz DAM Pkt.Club / Ort Klasse



StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse
103 Amato Denny MSF Berg Cross Kart 18a 92318 Neumarkt Bodenmühle 2
710 Bauer Andreas MSC Schmidmühlen Cross Kart 17 92287 Schmidmühlen Spieringstraße 14
208 19.265 Bauer Bastian ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92237 Sulzbach-Rosenberg Benzstraße 4
701 Bauer Christian MSC Schmidmühlen Cross Kart 19a 92287 Schmidmühlen von Spiering-Str. 14
769 Bauer Heinrich MSC Schmidmühlen Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Von Spiering-Str. 14
231 13.916 Bielesch Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92278 Illschwang Einsricht 19
256 14.022 Bielesch Werner ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92278 Illschwang Einsricht 19
890 14.267 Bleisteiner Simone RC Trautmannshofen Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Harterhof 11
116 Bogner Hans-Roland FBF Peugeot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Konrad-Mayer-Str. 3
17 Böhm Andreas BMW E 30 6 92533 Wernberg Am Kalvarienberg 9

498 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 7 92361 Berngau Lärchenstr. 7a
499 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 1 92361 Berngau Lärchenstraße 7a
443 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Gartenstraße 18
490 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Gartenstraße 18
870 Breindl Christoph RC Trautmannshofen Renault R 19 5 92348 Trautmannshofen Winkelstraße 18
713 Bruckmüller Bernhard MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Sonnenstr. 4
731 Bruckmüller Torsten MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Sonnenstraße 4
805 Burger Ilse RC Trautmannshofen Renault R 19 5 92283 Trautmannshofen Michael-Wild-Str. 7

3 Dobmeier Wolfgang Opelclub Oberwildenau Opel Vectra 2000 5 92253 Schnaittenbach Kohlberger Str. 16
6 Ehrlich Karsten KTM Team Opel Kadett 6 92283 Lauterhofen Meillergstell 11

110 Eichenseer Thomas MSF Berg Cross Kart 18a 92367 Pilsach Litzloher Str.- 24
101 Endres Tobias MSF Berg Cross Kart 19a 92348 Berg Herbststr. 7
54 Faltenbacher Josef ATC Wernberg VW Golf 11 92533 Wernberg Paul-Schiedt-Straße 18

594 Federhofer Tobias RHT Rohrenstadt Cross Kart 17 92348 Stöckelsberg Postweg 8 a
221 14.048 Franz Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92278 Illschwang Einsricht 12
622 Franz Karl-Heinz MSC Wallerberg VW Golf Gti 5 91236 Alfeld Hauptstraße 49
213 13.917 Franz Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Golf II 5 92278 Illschwang Einsricht 12
255 14.013 Franz Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Opel Eigenbau 13 92278 Illschwang Einsricht 12
12 13.352 Frömmel Christian NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg-Richtheim Richtheimer Hauptstr. 32
10 Geitner Richard NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg Birnengasse 7

250 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda CRX 4 92272 Freudenberg Rannahof 5
251 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda CRX 11 92272 Freudenberg Rannahof 5

1 Hirmer Martin Opelclub Oberwildenau Suzuki Swift 4 92706 Luhe-Wildenau Seibertshof 5
53 13.933 Hoffmann Helmut ATC Wernberg VW Golf 11 92533 Wernberg Flurstraße 8

722 Hummel Hans MSC Schmidmühlen Eigenbau Opel 13 92286 Rieden Kesselbergstraße 36
706 Hummel Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 18a 92287 Schmidmühlen Bahnhofstr. 38
544 13.289 Kerschensteiner Stephan RHT Rohrenstadt VW Polo 9 92348 Berg Hammergasse 12

5 Kölbl Marco KTM Team Opel Kadett 6 92283 Lauterhofen Lauterachstr. 7
450 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Lange Gasse 8
451 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Lange Gasse 8
525 Kratzer Roswitha RHT Rohrenstadt Peugeot 11 92348 Berg Sandstraße 19
507 12.775 Kratzer Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 9 92348 Berg Sandstraße 19
510 12.775 Kratzer Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 11 92348 Berg Sandstraße 19
113 Lindner Dieter FBF Peugeot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Lohestraße 26
598 12.364 Link Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 3 92348 Stöckelsberg Jurastraße 20
215 14.019 Lukesch Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92256 Hahnbach Weststr. 10
650 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 3 92283 Traunfeld Wiesenweg 2
697 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 9 92283 Traunfeld Wiesenweg 2
508 11.941 Mederer Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 4 92355 Günching Ringstraße 4
580 10.433 Mederer Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 4 92348 Berg Zum Erlenanger 1
588 10.433 Mederer Josef RHT Rohrenstadt VW Polo 9 92348 Berg Zum Erlenanger 1
591 14.127 Mederer Lisa RHT Rohrenstadt Cross Kart 18a 92348 Mitterrohrenstadt Zum Erlenanger 1
421 Mederer Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Brückmühlstr. 6
400 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Bruckmühlstr. 6
404 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Bruckmühlstr. 6
18 Meuer Thomas BMW E 30 6 92533 Wernberg Gartenstraße 1

750 Moosburger Joachim MSC Schmidmühlen Eigenbau Suzuki 13 90592 Schwarzenbruck Wallersbergstr. 13
214 13.437 Moritz Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92237 Sulzbach-Rosenberg Hahnenweg 22
246 Paulus Hans ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Poppenrichter Weg 1
220 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Zeisigweg 11
230 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Zeisigweg 11
11 Pelzl Dino NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg Loderbacher Hauptstr. 36a
14 Pilhofer Georg BMW 318i 11 92262 Birgland Betzenberg 31
2 Pilhofer Stefan BMW 318i 11 92262 Birgland Betzenberg 31

889 13.803 Polland Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 19a 92283 Lauterhofen Maximilianstr. 12
16 Preßl Stefan BMW 325 6 92533 Wernberg Gewerbering Süd 5

222 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
223 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
226 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
236 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht1
711 Reichert Marco MSC Schmidmühlen Cross Kart 17 92286 Rieden Kesselbergstraße 26
634 Renner Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Muttenshofen 8
402 12.402 Schottner Josef MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Schwarzachweg 3

Teilnehmer 20. ASC Auto Cross-Slalom am 11. September 2005
(in alphabetischer Reihenfolge) 



StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse
13 12.339 Zuckermeier Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 11 91729 Obererlbach Zum Klinglein 3

208 19.265 Bauer Bastian ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92237 Sulzbach-Rosenberg Benzstraße 4
231 13.916 Bielesch Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92278 Illschwang Einsricht 19
256 14.022 Bielesch Werner ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92278 Illschwang Einsricht 19
221 14.048 Franz Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92278 Illschwang Einsricht 12
213 13.917 Franz Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Golf II 5 92278 Illschwang Einsricht 12
255 14.013 Franz Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Opel Eigenbau 13 92278 Illschwang Einsricht 12
250 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda CRX 4 92272 Freudenberg Rannahof 5
251 13.965 Greß Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda CRX 11 92272 Freudenberg Rannahof 5
215 14.019 Lukesch Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92256 Hahnbach Weststr. 10
214 13.437 Moritz Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92237 Sulzbach-Rosenberg Hahnenweg 22
246 Paulus Hans ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Poppenrichter Weg 1
220 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Zeisigweg 11
230 13.618 Paulus Johann ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Zeisigweg 11
222 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
223 13.826 Reger Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
226 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1
236 13.827 Reger Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht1
298 14.030 Schrade Isabel ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92256 Hahnbach Auf der Ruh 1
299 Seitz Gerald ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 325i 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Am Feuerhof 19
245 14.029 Ubysz Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22
270 14.029 Ubysz Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22
225 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 GTE 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstraße 20
232 13.619 Weiß Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg Audi Quattro 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstraße 20
277 14.051 Weiß Sandro ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstraße 20
54 Faltenbacher Josef ATC Wernberg VW Golf 11 92533 Wernberg Paul-Schiedt-Straße 18
53 13.933 Hoffmann Helmut ATC Wernberg VW Golf 11 92533 Wernberg Flurstraße 8

116 Bogner Hans-Roland FBF Peugeot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Konrad-Mayer-Str. 3
113 Lindner Dieter FBF Peugeot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Lohestraße 26

6 Ehrlich Karsten KTM Team Opel Kadett 6 92283 Lauterhofen Meillergstell 11
5 Kölbl Marco KTM Team Opel Kadett 6 92283 Lauterhofen Lauterachstr. 7

498 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 7 92361 Berngau Lärchenstr. 7a
499 Brandl Marko MSC Berg Toyota Starlet 1 92361 Berngau Lärchenstraße 7a
443 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Gartenstraße 18
490 12.398 Braun Rudolf MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Gartenstraße 18
450 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Lange Gasse 8
451 Kölbl Oliver MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Lange Gasse 8
421 Mederer Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Brückmühlstr. 6
400 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Bruckmühlstr. 6
404 Mederer Stefan MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Bruckmühlstr. 6
402 12.402 Schottner Josef MSC Berg Toyota Starlet 1 92348 Berg Schwarzachweg 3
442 12.402 Schottner Josef MSC Berg Toyota Starlet 7 92348 Berg Schwarzachweg 3
710 Bauer Andreas MSC Schmidmühlen Cross Kart 17 92287 Schmidmühlen Spieringstraße 14
701 Bauer Christian MSC Schmidmühlen Cross Kart 19a 92287 Schmidmühlen von Spiering-Str. 14
769 Bauer Heinrich MSC Schmidmühlen Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Von Spiering-Str. 14
713 Bruckmüller Bernhard MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Sonnenstr. 4
731 Bruckmüller Torsten MSC Schmidmühlen VW Eigenbau 13 92287 Schmidmühlen Sonnenstraße 4
722 Hummel Hans MSC Schmidmühlen Eigenbau Opel 13 92286 Rieden Kesselbergstraße 36
706 Hummel Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 18a 92287 Schmidmühlen Bahnhofstr. 38
750 Moosburger Joachim MSC Schmidmühlen Eigenbau Suzuki 13 90592 Schwarzenbruck Wallersbergstr. 13
711 Reichert Marco MSC Schmidmühlen Cross Kart 17 92286 Rieden Kesselbergstraße 26
705 Spies Johannes MSC Schmidmühlen Cross Kart 19a 92287 Schmidmühlen Gattershof 4
704 Weigert Dominik MSC Schmidmühlen Cross Kart 18a 92287 Schmidmühlen Wittelsbacher Str. 15
622 Franz Karl-Heinz MSC Wallerberg VW Golf Gti 5 91236 Alfeld Hauptstraße 49
650 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 3 92283 Traunfeld Wiesenweg 2
697 40.069 Mayer Werner MSC Wallerberg VW Polo 9 92283 Traunfeld Wiesenweg 2
634 Renner Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Muttenshofen 8
680 14.106 Sörgel Bernd MSC Wallerberg Cross Kart 18a 91236 Alfeld Alfeld
103 Amato Denny MSF Berg Cross Kart 18a 92318 Neumarkt Bodenmühle 2
110 Eichenseer Thomas MSF Berg Cross Kart 18a 92367 Pilsach Litzloher Str.- 24
101 Endres Tobias MSF Berg Cross Kart 19a 92348 Berg Herbststr. 7
106 Seitz Thorsten MSF Berg Cross Kart 19a 92348 Berg Lange Gasse 5
12 13.352 Frömmel Christian NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg-Richtheim Richtheimer Hauptstr. 32
10 Geitner Richard NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg Birnengasse 7
11 Pelzl Dino NMF Neumarkt VW Polo 3 92348 Berg Loderbacher Hauptstr. 36a
3 Dobmeier Wolfgang Opelclub Oberwildenau Opel Vectra 2000 5 92253 Schnaittenbach Kohlberger Str. 16
1 Hirmer Martin Opelclub Oberwildenau Suzuki Swift 4 92706 Luhe-Wildenau Seibertshof 5
4 Straub Christian Opelclub Oberwildenau Opel Vectra 5 92533 Oberwildenau Feistelholzstr. 73

890 14.267 Bleisteiner Simone RC Trautmannshofen Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Harterhof 11
870 Breindl Christoph RC Trautmannshofen Renault R 19 5 92348 Trautmannshofen Winkelstraße 18
805 Burger Ilse RC Trautmannshofen Renault R 19 5 92283 Trautmannshofen Michael-Wild-Str. 7
889 13.803 Polland Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 19a 92283 Lauterhofen Maximilianstr. 12
888 13.804 Wittmann Steffen RC Trautmannshofen Cross Kart 19a 92283 Trautmannshofen Hochweg 11
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